
JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI CHIŞINEU - CRIŞ 

Privind alegerea preşedintelui de şedinţă pe perioadă de 3 luni. 

Consiliul Local al oraşului Chişineu Criş, întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 28.01.2015, 

Având în vedere: 
- prevederile art.35 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală republicată ,cu modificările şi completările ulterioare; 
- 12 voturi pentru din totalul de 12 consilieri prezenţi la şedinţă; 
In temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 

locală, republicată,cu modificările şi completările ulterioare 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Articol unic - Se aprobă alegerea d-lui BIRO ZOLTAN , preşedinte de 
şedinţă pe perioada de 3 luni (ianuarie 2015 - martie 2015). 

Red./Dact. 
D.A./B.M 
Ex.5 

Chişineu - Criş str.înfrătirii nr.97 Cod postai 315100 ;Tel.0257-350098; Fax 0257-350059 
e-mail: primariachcris@yahoo.corn 

H O T Ă R Â R E A Nr. l 
Din 28 ianuarie 2015 

mailto:primariachcris@yahoo.corn

